
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa 100 zestawów komputerowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gnowacka@szpital.wloclawek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239389

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00238618

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający
żąda złożenia wraz z ofertą:
a) Dokument potwierdzający wydajność, że oferowany procesor jest dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych.
Osiągający w teście Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 32000 pkt. według wyników
opublikowanych na dzień 01.03.2024 na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ;
b) Dokument potwierdzający, że zasilacz w oferowanym komputerze znajduje się na stronie
http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx, do oferty należy dołączyć wydruk potwierdzający spełnienie
wymogu 80plus;
c) Dokument potwierdzający zgodność z systemami operacyjnymi tzn. oferowane modele komputerów muszą poprawnie
współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi. Wykonawca dołącza do oferty dokument w postaci wydruku
potwierdzający certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta
oferowanego komputera.
d) Certyfikat ISO 9001 lub równoważny dla producenta sprzętu; 
e) Deklaracja zgodności CE;
f) Certyfikat EPEAT min. Silver dla Polski lub równoważny – do oferty należy załączyć wydruk ze strony https://epeat.net/;
g) Dokument potwierdzający, że urządzenia wyprodukowane są zgodnie z normą PN-EN ISO 50001 lub równoważną;
h) W zakresie ergonomii pracy – oświadczenie producenta - głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO
7779 lub równoważną oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 lub równoważną w pozycji obserwatora w trybie IDLE
wynosząca maksymalnie 25dB. 
W przypadku przedmiotowych środków dowodowych sporządzonych w języku obcym, Wykonawca ma obowiązek

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239389/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedłożyć wraz z nimi tłumaczenie na język polski.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający
żąda złożenia wraz z ofertą:
a) Dokument potwierdzający wydajność, że oferowany procesor jest dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych.
Osiągający w teście Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 32000 pkt. według wyników
opublikowanych w okresie od dnia ogłoszenia postępowania do dnia terminu złożenia oferty na stronie
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
b) Dokument potwierdzający, że zasilacz w oferowanym komputerze znajduje się na stronie
http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx, do oferty należy dołączyć wydruk potwierdzający spełnienie
wymogu 80plus;
c) Dokument potwierdzający zgodność z systemami operacyjnymi tzn. oferowane modele komputerów muszą poprawnie
współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi. Wykonawca dołącza do oferty dokument w postaci wydruku
potwierdzający certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta
oferowanego komputera.
d) Certyfikat ISO 9001 lub równoważny dla producenta sprzętu; 
e) Deklaracja zgodności CE;
f) Certyfikat EPEAT min. Silver dla Polski lub równoważny – do oferty należy załączyć wydruk ze strony https://epeat.net/;
g) Dokument potwierdzający, że urządzenia wyprodukowane są zgodnie z normą PN-EN ISO 50001 lub równoważną;
h) W zakresie ergonomii pracy – oświadczenie producenta - głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO
7779 lub równoważną oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 lub równoważną w pozycji obserwatora w trybie IDLE
wynosząca maksymalnie 25dB. 
i) firma serwisująca musi posiadać ISO 9001: 2015 lub równoważną na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty.
j) oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem, 
k) oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta, że w przypadku awarii dysk twardy zostaje u
Zamawiającego, 
W przypadku przedmiotowych środków dowodowych sporządzonych w języku obcym, Wykonawca ma obowiązek
przedłożyć wraz z nimi tłumaczenie na język polski.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający
żąda złożenia wraz z ofertą:
a) Dokument potwierdzający wydajność, że oferowany procesor jest dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych.
Osiągający w teście Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 32000 pkt. według wyników
opublikowanych na dzień 01.03.2024 na stronie http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php ;
b) Dokument potwierdzający, że zasilacz w oferowanym komputerze znajduje się na stronie
http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx, do oferty należy dołączyć wydruk potwierdzający spełnienie
wymogu 80plus;
c) Dokument potwierdzający zgodność z systemami operacyjnymi tzn. oferowane modele komputerów muszą poprawnie
współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi. Wykonawca dołącza do oferty dokument w postaci wydruku
potwierdzający certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta
oferowanego komputera.
d) Certyfikat ISO 9001 lub równoważny dla producenta sprzętu; 
e) Deklaracja zgodności CE;
f) Certyfikat EPEAT min. Silver dla Polski lub równoważny – do oferty należy załączyć wydruk ze strony https://epeat.net/;
g) Dokument potwierdzający, że urządzenia wyprodukowane są zgodnie z normą PN-EN ISO 50001 lub równoważną;
h) W zakresie ergonomii pracy – oświadczenie producenta - głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO
7779 lub równoważną oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 lub równoważną w pozycji obserwatora w trybie IDLE
wynosząca maksymalnie 25dB. 
W przypadku przedmiotowych środków dowodowych sporządzonych w języku obcym, Wykonawca ma obowiązek
przedłożyć wraz z nimi tłumaczenie na język polski.

Po zmianie: 
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający
żąda złożenia wraz z ofertą:
a) Dokument potwierdzający wydajność, że oferowany procesor jest dedykowany do pracy w komputerach stacjonarnych.
Osiągający w teście Passmark CPU Mark, w kategorii Average CPU Mark wynik co najmniej 32000 pkt. według wyników
opublikowanych w okresie od dnia ogłoszenia postępowania do dnia terminu złożenia oferty na stronie
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
b) Dokument potwierdzający, że zasilacz w oferowanym komputerze znajduje się na stronie
http://www.plugloadsolutions.com/80pluspowersupplies.aspx, do oferty należy dołączyć wydruk potwierdzający spełnienie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239389/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymogu 80plus;
c) Dokument potwierdzający zgodność z systemami operacyjnymi tzn. oferowane modele komputerów muszą poprawnie
współpracować z zamawianymi systemami operacyjnymi. Wykonawca dołącza do oferty dokument w postaci wydruku
potwierdzający certyfikację rodziny produktów bez względu na rodzaj obudowy, dodatkowo potwierdzony przez producenta
oferowanego komputera.
d) Certyfikat ISO 9001 lub równoważny dla producenta sprzętu; 
e) Deklaracja zgodności CE;
f) Certyfikat EPEAT min. Silver dla Polski lub równoważny – do oferty należy załączyć wydruk ze strony https://epeat.net/;
g) Dokument potwierdzający, że urządzenia wyprodukowane są zgodnie z normą PN-EN ISO 50001 lub równoważną;
h) W zakresie ergonomii pracy – oświadczenie producenta - głośność jednostki centralnej mierzona zgodnie z normą ISO
7779 lub równoważną oraz wykazana zgodnie z normą ISO 9296 lub równoważną w pozycji obserwatora w trybie IDLE
wynosząca maksymalnie 25dB. 
i) firma serwisująca musi posiadać ISO 9001: 2015 lub równoważną na świadczenie usług serwisowych oraz posiadać
autoryzacje producenta komputera – dokumenty potwierdzające załączyć do oferty.
j) oświadczenie producenta komputera, że w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych oferenta lub
firmy serwisującej, przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem, 
k) oświadczenie podmiotu realizującego serwis lub producenta, że w przypadku awarii dysk twardy zostaje u
Zamawiającego, 
W przypadku przedmiotowych środków dowodowych sporządzonych w języku obcym, Wykonawca ma obowiązek
przedłożyć wraz z nimi tłumaczenie na język polski.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00239389/01 z dnia 2024-03-11

2024-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa 100 zestawów komputerowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 341411727
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wieniecka 49
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gnowacka@szpital.wloclawek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.wloclawek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239389
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00238618
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



